

I. B. Byg og Renovering ApS
Vestergade 2, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 39 23 70 91

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Ionut Bara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I. B. Byg og Renovering ApS Vestergade 2, Borris 6900 Skjern CVR-nr.: 39 23 70 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ionut Bara
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og renoveringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet tabte under corona-pandemien hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ordreindgang er dog særdeles god, og det er derfor ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive retableret inden for de næste 1 - 2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.694.138	1.365.797
1 Personaleomkostninger	-1.348.832	-1.200.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.575	-108.775
Driftsresultat	199.731	56.797
Andre finansielle indtægter	274	8
Øvrige finansielle omkostninger	-3.931	-6.680
Resultat før skat	196.074	50.125
Skat af årets resultat	-43.723	-12.813
Årets resultat	152.351	37.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.351	37.312
Disponeret i alt	152.351	37.312

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.700</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>130.550</u>	<u>130.550</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>130.550</u>	<u>130.550</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.988	126.863
	Udskudte skatteaktiver	45.573	89.296
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>23.450</u>	<u>23.862</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>238.011</u>	<u>254.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.976</u>	<u>747.897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.537</u>	<u>1.132.468</u>
	Aktiver i alt	<u>1.119.537</u>	<u>1.138.168</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-123.090	-275.441
Egenkapital i alt		-83.090	-235.441
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	22.786
Anden gæld		1.186.627	1.350.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.202.627	1.373.609
Gældsforpligtelser i alt		1.202.627	1.373.609
Passiver i alt		1.119.537	1.138.168

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-312.753	-272.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.312	37.312
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-275.441	-235.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.351	152.351
	40.000	-123.090	-83.090

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.294.672	1.167.361
Andre omkostninger til social sikring	54.160	32.864
	1.348.832	1.200.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	22.800	22.800
Kostpris 31. december	22.800	22.800
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.100	-11.400
Årets afskrivninger	-5.700	-5.700
Af- og nedskrivninger 31. december	-22.800	-17.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.700
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Ingen.		